Notice Technique
50466-612
Octobre 2008
Type MC 1000
Mesure continue de niveau liquide
Mesure continue de niveau liquide
Notice technique
50466-612

Vol.
Mesure continue de niveau liquide
Notice technique
50466-612
Octobre 2008
Page 6
Type MC 1000
Désignation
CODE TYPE D'APPAREIL - MATERIAU
MC1000-I Version Inox 316L + flotteur en 316Ti
MC1000-PVC Version PVC (éléments en contact avec le fluide)
MC1000-PVDF Version PVDF(éléments en contact avec le fluide)
I CODE DIMENSIONS DES RACCORDEMENTS
I 2” Filetage BSPP ou NPT– Inox
I 2”1/2 Filetage BSPP– PVC - PVDF
I 65 ISO PN...DN65 – Inox, PVC, PVDF
I 80 ISO PN...DN80 – Inox, PVC, PVDF
I 100 ISO PN...DN100 – Inox, PVC, PVDF
I 125 ISO PN...DN125 – PVDF
I 150 ISO PN...DN150 – PVDF
I 2”1/2 ANSI B.16-5 DN 2 “1/2 - Inox; PVC, PVDF
I 3” ANSI B.16-5 DN 3 “– Inox, PVC, PVDF
I 4” ANSI B.16-5 DN 4 “– Inox, PVC, PVDF
I 5” ANSI B.16-5 DN 5 “– PVDF